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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EZEINEI

  2 EI+RAOXL ZÉINE (1) H 4   48

  3 LOR+EECB AXIEZ  4D   46   94

  4 ANUAVHI BRICOLÉE  6F   70  164

  5 NU+OASTE AVAHI (2)  5A   49  213

  6 GEEMFHL ÉNOUÂTES (3)  8H   77  290

  7 GHL+LUEE FAMÉE A 4   39  329

  8 EH+UYMMT GÉLULE L 1   18  347

  9 EMU+OUFT THYM B 8   39  386

 10 FTUU+PRV THYMOME (4) B 8   42  428

 11 PRUV+ATS FAUT C 4   35  463

 12 ?ICDSSA PAUVRETS  2G   92  555

 13 SCI(N)DAS 15B  102  657

 14 NOEURAB GONDERAS (5) 12A   76  733

 15 ITREEEQ AUBERON (6) 14H   82  815

 16 Q+LLIJWU ITÉRÉE (7) 15J   34  849

 17 JW+?NKTO QUILLE (8) E 7   26  875

 18 JNT?+SAR WOK (9) 13I   69  944

 19 NRST+ONP JA(C)KET (10) K10   42  986

 20 NN+IID POSTER N 4   25 1011

 21 IN DIN (11) G 8   15 1026

QI (12)  7E   13 1039
 

  1: ZÉINE n.f. Protéine du maïs.
 

  2: AVAHI n.m. Genre de lémuriens.
 

  3: ÉNOUER v. 10. Débarrasser (une étoffe) des nœuds et des impuretés.
 

  4: THYMOME n.m. Méd. Tumeur du thymus.
 

  5: GONDER v. 10. Munir de gonds.
 

  6: AUBERON n.m. Petite pièce métallique d'un couvercle de coffre.
 

  7: ITÉRER v. 12. Vx. Recommencer.
 

  8: QUILLE n.f.
 

      QUILLER v. 10. Fam. Lancer, jeter.
 

  9: WOK [w-] n.m. Poêle profonde utilisée en cuisine chinoise.
 

10: JACKET [jakèt] n.f. (= jaquette) Couronne dentaire.
 

11: DIN I [din] n.m. Phot. Échelle de sensibilité.
 

12: QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.


